
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,045,638 1,989,438 56,200

200 세외수입 44,500 31,500 13,000

210 경상적세외수입 4,500 3,500 1,000

216 이자수입 4,500 3,500 1,000

216-01 공공예금이자수입 4,500 3,500 1,000

< 주민생활과 > 4,500 3,500 1,000

▣공공예금 이자수입 4,500 3,500 1,000경정4,500,000원

220 임시적세외수입 40,000 28,000 12,000

224 기타수입 30,000 20,000 10,000

224-06 그외수입 30,000 20,000 10,000

< 주민생활과 > 30,000 20,000 10,000

▣의료급여 부당이득금 등 30,000 20,000 10,000경정30,000,000원

225 지난년도수입 10,000 8,000 2,000

225-01 지난년도수입 10,000 8,000 2,000

< 주민생활과 > 10,000 8,000 2,000

▣의료급여 부당이득금 등 10,000 8,000 2,000경정10,000,000원

500 보조금 288,238 257,159 31,079

510 국고보조금등 230,590 205,727 24,863

511 국고보조금등 230,590 205,727 24,863

511-01 국고보조금 230,590 205,727 24,863

< 주민생활과 > 230,590 205,727 24,863

▣의료급여자치단체경상보조(현금급여비) 160,000 134,159 25,841

▣의료급여자치단체경상보조(행정경비) 13,295 16,619 △3,324

▣사례관리 전달체계개선(관리사업비) 57,295 54,949 2,346

경정160,000,000원

경정13,295,000원

경정57,295,000원

520 시ㆍ도비보조금등 57,648 51,432 6,216

521 시ㆍ도비보조금등 57,648 51,432 6,216

521-01 시ㆍ도비보조금등 57,648 51,432 6,216

< 주민생활과 > 57,648 51,432 6,216

▣의료급여자치단체경상보조(현금급여비) 40,000 33,540 6,460

▣의료급여자치단체경상보조(행정경비) 3,324 4,155 △831

▣사례관리 전달체계개선(관리사업비) 14,324 13,737 587

경정40,000,000원

경정3,324,000원

경정14,324,000원

700 보전수입등및내부거래 1,712,900 1,700,779 12,121

710 보전수입등 229,581 251,130 △21,549

712 전년도이월금 28,451 50,000 △21,549

712-01 국고보조금사용잔액 22,760 40,000 △17,240



2020년도 추경 4 회 의료급여기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활과 > 22,760 40,000 △17,240

▣국고보조금 반환금 22,760 40,000 △17,240경정22,760,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 5,691 10,000 △4,309

< 주민생활과 > 5,691 10,000 △4,309

▣도비보조금 반환금 5,691 10,000 △4,309경정5,691,000원

720 내부거래 1,483,319 1,449,649 33,670

721 전입금 1,483,319 1,449,649 33,670

721-03 기타회계전입금 1,483,319 1,449,649 33,670

< 주민생활과 > 1,483,319 1,449,649 33,670

▣일반회계전입금(시부담 의료급여) 1,483,319 1,449,649 33,670경정1,483,319,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 기반시설부담구역 특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 472,545 516,545 △44,000

200 세외수입 11,000 55,000 △44,000

220 임시적세외수입 6,000 50,000 △44,000

222 부담금 6,000 50,000 △44,000

222-02 일반부담금 6,000 50,000 △44,000

< 도시계획과 > 6,000 50,000 △44,000

▣기반시설 설치비용 부담금 6,000 50,000 △44,000경정6,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 국민주택사업 특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,354,519 10,761,526 △1,407,007

200 세외수입 3,644,853 5,051,860 △1,407,007

210 경상적세외수입 3,617,626 5,021,860 △1,404,234

211 재산임대수입 3,557,626 4,961,860 △1,404,234

211-02 공유재산임대료 3,557,626 4,961,860 △1,404,234

< 건축과 > 3,557,626 4,961,860 △1,404,234

▣거제시 해뜰안애 아파트 임대료 및 임대보증금

3,557,626 4,961,860 △1,404,234경정3,557,626,000원

220 임시적세외수입 27,227 30,000 △2,773

224 기타수입 27,227 30,000 △2,773

224-06 그외수입 27,227 30,000 △2,773

< 건축과 > 27,227 30,000 △2,773

▣해뜰안애 아파트 화재 보험금 27,227 30,000 △2,773경정27,227,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 폐기물처리시설사업기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,974,835 5,982,529 △7,694

200 세외수입 2,137,593 57,720 2,079,873

210 경상적세외수입 50,026 57,720 △7,694

216 이자수입 50,026 57,720 △7,694

216-01 공공예금이자수입 50,026 57,720 △7,694

< 자원순환과 > 50,026 57,720 △7,694

▣공공예금 이자수입 50,026 57,720 △7,694경정50,026,000원

220 임시적세외수입 2,087,567 0 2,087,567

222 부담금 2,087,567 0 2,087,567

222-02 일반부담금 2,087,567 0 2,087,567

< 자원순환과 > 2,087,567 0 2,087,567

▣폐기물처리시설 설치부담금(고현항 항만 재개발사업 2회차

) 2,087,567 0 2,087,5672,087,567,000원

700 보전수입등및내부거래 3,837,242 5,924,809 △2,087,567

710 보전수입등 3,837,242 5,924,809 △2,087,567

711 잉여금 3,837,242 5,924,809 △2,087,567

711-01 순세계잉여금 3,837,242 5,924,809 △2,087,567

< 자원순환과 > 3,837,242 5,924,809 △2,087,567

▣폐기물처리시설 설치부담금(고현항항만재개발사업 2회차)

0 2,087,567 △2,087,567경정0원


